Que mediante factura electrónica de venta FE-23523 del 09 de septiembre de 2025, 
OSCAR BALLESTEROS RODRIGUEZ identificado con cédula de c iudadan ía No. 
9 1 . 5 1 5 . 9 0 6  expedida en Bucaramanga y otros, realizó el pago por concepto de evaluación 
del permiso de aprovechamiento forestal, .por TRESCIENTOS CINCO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 305.156) (Folio 42) 

/l. FUNDAMENTOS JURÍDICOS 

l Son fundamento para el presente los. artículos 79 , .  80 y 95 de la Constitución Política, Ley 
Cl(1437 de 2 0 1 1  en su artículo 3 numeral 4 , La ley 99 de 1993 en sus artículos 3 , . 2 3 ,  31 

numerales 1 O y 1 2  y  70, el Decreto 1076 de 2 0 1 5  en sus artículos 2 .

[...]

Ambiental en el proceso de evaluación técnica y jurídica del trámite. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Aceptar el pago efectuado OSCAR BALLESTEROS RODRIGLEZ 
identificado con cédula de ciudadanía No. 9 1 . 5 15 .906  expedida en Bucaramanga y otros, 
por concepto de evaluación del permiso de aprovechamiento forestal, por valor 
TRESCIENTOS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 305.156) 
los cuales fueron cancelados mediante factura de venta FE-23523 del 09 de Septiembre 
de 2025. 

ARTÍCULO TERCERO: ORDENAR la práctica de una visita ocular para el 
aprovechamiento forestal, la cual se llevará a cabo por funcionarios competentes de la